
就業継続支援事業所「ステップアップ霞城」再開のお知らせ 

 

8 月 24 日（水）に、就業継続支援事業所「ステップアップ霞城」の利用者１名新型コロ

ナウイルスに感染していることが確認された事例についてご報告いたします。 

 

保健所と連携を図りながら対応してまいりましたが、本日、安全が確認されましたので 8

月 31 日（水）より開所し、通常業務を行ってまいります。 

 

ご利用中の皆様ならびにご家族様、関係各所の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたし

ましたこと心よりお詫び申し上げます。 

 

社会医療法人 二本松会 

理事長 峯田武興 

 


